
Denominazione
Amministrazione centrale Regione Provincia Comune Indirizzo CAP Telefono Fax Email certificata Email
Avvocatura Generale dello Stato
(*) Lazio RM Roma Via dei Portoghesi, 12 186 06/68291 06/68211273 roma@mailcert.avvocaturastato.it daniela.frascaroli@avvocaturastato.it
Avvocatura Distrettuale dello Stato
di Ancona Marche AN Ancona Piazza Cavour, 29 60121 071/5029111

071/205.464 -
071/502.9148 ancona@mailcert.avvocaturastato.it ancona@avvocaturastato.it

Avvocatura Distrettuale dello Stato
di Bari Puglia BA Bari Via Melo, 97 70121 080/522. 8511

080/521.1238
080/523.7411 bari@mailcert.avvocaturastato.it bari@avvocaturastato.it

Avvocatura Distrettuale dello Stato
di Bologna

Emilia
Romagna BO Bologna Via G. Reni, 4 40125

051/222.802 -
051/238.909 051/232.297 bologna@mailcert.avvocaturastato.it bologna@avvocaturastato.it

Avvocatura Distrettuale dello Stato
di Brescia Lombardia BS Brescia via Santa Caterina, 6 25122 030/281.721 030/41.267 brescia@mailcert.avvocaturastato.it brescia@avvocaturastato.it
Avvocatura Distrettuale dello Stato
di Cagliari Sardegna CA Cagliari Via Dante, 23/25 9128 070/404.761 070/404.76290 cagliari@mailcert.avvocaturastato.it cagliari@avvocaturastato.it

Avvocatura Distrettuale dello Stato
di Caltanissetta Sicilia CL Caltanissetta Via Libertà, 174 93100

0934/591.262 -
0934/591.651 0934/591.546 caltanissetta@mailcert.avvocaturastato.it caltanissetta@avvocaturastato.it

Avvocatura Distrettuale dello Stato
di Campobasso Molise CB Campobasso Via Garibaldi, 124 86100 0874/604.301 0874/604.343 campobasso@mailcert.avvocaturastato.it campobasso@avvocaturastato.it
Avvocatura Distrettuale dello Stato
di Catania Sicilia CT Catania

Via Vecchia Ognina,
149 95127

095/722.1328 -
095/722.1329 095/722.1336 catania@mailcert.avvocaturastato.it catania@avvocaturastato.it

Avvocatura Distrettuale dello Stato
di Catanzaro Calabria CZ Catanzaro Via G. da Fiore, 34 88100 0961/773.154 0961/353.054 catanzaro@mailcert.avvocaturastato.it catanzaro@avvocaturastato.it
Avvocatura Distrettuale dello Stato
di Firenze Toscana FI Firenze Via degli Arazzieri, 4 50129 055/462.281 055/472.555 firenze@mailcert.avvocaturastato.it firenze@avvocaturastato.it
Avvocatura Distrettuale dello Stato
di Genova Liguria GE Genova

Viale Brigate Partigiane,
2 16129 010/530.831 010/591.613 genova@mailcert.avvocaturastato.it genova@avvocaturastato.it

Avvocatura Distrettuale dello Stato
di L'Aquila Abruzzo AQ L'Aquila

via Buccio di Ranallo
Complesso
monumentale 67100 0862/4099 0862/410918 aquila@mailcert.avvocaturastato.it aquila@avvocaturastato.it

Avvocatura Distrettuale dello Stato
di Lecce Puglia LE Lecce

Piazza S. Oronzo (ex
Palazzo di Giustizia) 73100 0832/254111 0832/246.913 lecce@mailcert.avvocaturastato.it lecce@avvocaturastato.it

Avvocatura Distrettuale dello Stato
di Messina Sicilia ME Messina

Via dei Mille, Isol.221,
n.65 98123

090/710.252 -
090/718.352 090/674.168 messina@mailcert.avvocaturastato.it messina@avvocaturastato.it

Avvocatura Distrettuale dello Stato
di Milano Lombardia MI Milano

Via Freguglia, 1
(Palazzo di Giustizia) 20122

02/540.471 -
02/551.81013 02/546.8004 milano@mailcert.avvocaturastato.it milano@avvocaturastato.it

Avvocatura Distrettuale dello Stato
di Napoli Campania NA Napoli Via Armando Diaz, 11 80134 081 4979111 081 5525515 napoli@mailcert.avvocaturastato.it napoli@avvocaturastato.it
Avvocatura Distrettuale dello Stato
di Palermo Sicilia PA Palermo

Via Alcide De Gasperi,
81 90146 091/690.6111 091/527.080 palermo@mailcert.avvocaturastato.it palermo@avvocaturastato.it

Avvocatura Distrettuale dello Stato
di Perugia Umbria PG Perugia Via degli Offici, 14 6123 075/5447911 075/573.6656 perugia@mailcert.avvocaturastato.it perugia@avvocaturastato.it
Avvocatura Distrettuale dello Stato
di Potenza Basilicata PZ Potenza

Corso XVIII Agosto, 46
(P.zo Uffici Governativi) 85100

0971/411414 -
0971/411.829 0971/411.616 potenza@mailcert.avvocaturastato.it potenza@avvocaturastato.it
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Avvocatura Distrettuale dello Stato
di R. Calabria Calabria RC

Reggio
Calabria Via del Plebiscito, 15 89127

0965/24.926 -
0965/23.763

0965/811.224
0965/811.273 reggiocalabria@mailcert.avvocaturastato.it reggiocalabria@avvocaturastato.it

Avvocatura Distrettuale dello Stato
di Salerno Campania SA Salerno Corso V. Emanuele, 58 84123 089/258.6911 089/258.6940 salerno@mailcert.avvocaturastato.it salerno@avvocaturastato.it
Avvocatura Distrettuale dello Stato
di Torino Piemonte TO Torino Corso Stati Uniti, 45 10129

011/545.969 -
011/543.652

011/561.2194
011/562.9659 torino@mailcert.avvocaturastato.it torino@avvocaturastato.it

Avvocatura Distrettuale dello Stato
di Trento

Trentino
Alto Adige TN Trento Largo Porta Nuova, 9 38122 0461/233.450 0461/233.925 trento@mailcert.avvocaturastato.it trento@avvocaturastato.it

Avvocatura Distrettuale dello Stato
di Trieste

Friuli
Venezia
Giulia TS Trieste P.zza Dalmazia, 3 34133

040/637.262 -
040/637.671 040/637.151 trieste@mailcert.avvocaturastato.it trieste@avvocaturastato.it

041/522.4105
041/520.5524

Avvocatura Distrettuale dello Stato
di Venezia Veneto VE Venezia

Piazza San Marco, 63
(Palazzo ex Reale) 30124 041/240.1011 venezia@mailcert.avvocaturastato.it venezia@avvocaturastato.it


